ИРКУТСКАЯ ОБJIАСТЬ
Алгатуйское муниципалъное образование

Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_P_g,Ц_2o2l г ЛСо 1С:_(

с. Алгатуй

Об уmверэrcdенull проекmа планuровкu
mеррumорuu

На основании заявления администрации Тулунского мунициiIаJIьного
района, в целях реконструкции объекта "реконструкция водозаборного сOоружiения
с. Алгатуй с кадастровым номером 38:15:000000:1148 (четыре водозаборные
скважины и сдвоенн€rя накопительн€ш ёмкостъ)" расположепного шс алресу:
Иркутская область, Тулунский район, 9 км севернее с. Алгатуй, руковоilс,Еtsуясь ст.
ст. 45, 4б Градостроительного кодекса РФ, Федер€шъным законом от t]6" l0.:2CI{}-{
года }lb 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуIтренrехIия l1
Российской Федерации>>, Уставом Алгатуйского муницип€шьного o(ip*oo*rrrrn,
заключения по итогам публичных слушаний от З1.08.2021г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории, предусматри-вающий
проектирование площадной части (водозаборные сооружения) для размешlе},Iия
объекта "Реконструкция водозаборного сооружения с. С КаДаеТР()I1*/;ч_{Апгатуй
номером 38:15:000000:1 148 (четыре водозаборные скважрIны и cl]Bo*Inli|,}l.,
накопительн€ш ёмкостъ)" (прилагается)

2. Настоящее постановление с приложением
<Алгатуйский вестник)) и рЕlзместить на официальном сайте
сельского поселениrI в информационно-телекоммуникационной сети "}a[i{т,еЁ1-{*т:" Е
течение 3 (трёх) рабочих дней.

з. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за. oofil-li.i.

Глава Алгатуйского сельского

ДдяgrtllсФашtr

поселения

:j